Ancora direte, che, poiche la vostra andata fu ordinata, i dettj suoi ambasciatorj ritornarono qua, volgiendo rientrare ne ragionamentj dettj, di che per gli nostrj signorj gratio-

samente furono veduti; e fu detto loro questo non avere luogo per le dette promesse e obblighj fatti.

Aprresso vinformerete delle guerre, che sono in Lombardia, se pace sene ragiona e per chu, e in che terminj, se no, e quanta gente, e simile, se Oltramonti si fa apparecchio di gente e per che fare e come. E di tutto ciaviserete. E dognj altra cosa, che vedessj, renderetecene avisati.

C.

31 marzo 1386.

(*Dieci di balia. Deliber. e cond., 1384-85*).

Nella nota dei " *currerii* "; qui portaverunt et attulerunt litteras; Nerio Guidonis Mediolanum florenos sex.

CI.

11 aprile 1386.

(*Cons. e prat., Reg. cit.*).

Simon Raynerii: ... de facto lige et pace pape expectentur ambaxiadores nostri, qui iverunt ad comitem Virtutum et de Neapolj.

Dinoçius Stefanj: ... oratoribus pape de liga dicatur, quod primo sciatur voluntas colligatorum et aliter non possit aliquid concludere.

CII.

12 aprile 1386.

(*Sign. Cart. Miss., Reg. cit., fol. 176*).

Comiti Virtutum. Magnifice etc. Ut vobis, que sentimus et ea precipue, que statum vestrum aspiciunt innotescant, caritatem vestram tenere presentium declaramus dominum Jannotum vicecomitem cum duodecim socijs a civitate Janue per fines Pisanorum atque Senensium, in peregrinorum habitu quasi Romam pergeret transivisse. Et quia subitus suus adventus et nova in illo peregrinandi religio nos, Pisanos et alios admiratione commovit, notati sunt cum magna diligentia sui progressus. Et tandem cum octava (?) presentis mensis Perusium appulisset de more suo, qui consuevit verborum esse satis inconsideratus effusor, inter alia dicitur pertulisse, quod pro magnis et arduis negocijs properabat. Demum vero cum... eum nono die versus Assisium dirigeret gressus suos, per Buldrinj socios fuit intra medij spacium itineris interceptus; a quibus spoliatus et captus in Marchiam ductus est, cum omnibus suis socijs, ad redemptionem, ut creditur, compellendus. Hec, ut hac ora percepimus, ita fraternitati vestre fideliter intimamus, facturi similiter, si quid ulterius futuris temporibus sentiemus.

Datum Florentie, die xij aprilis. viij indictione. m. ccc. LXXXvj.

CIII.

28 aprile 1386.

(*Cons. e prat., Reg. cit.*).

Tomas de Marchis: ... procuretur parentela inter comitem virtutum et ducem Calabrie.

CIV.

30 aprile 1386.

(*Dieci di balia. Deliber. e cond., 1384-85*).